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ALTOS HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B231017

FECHA EMISION PAGINA NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS
CLIENTE Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE
PLESA AVHICY OAS SA ECV 21.06. 2011 R v NN o
DIRECCION
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-O .
RODUCTO ING. RAMIRO EROS MENCHACA
Lamrol.en frio tenplada rollo PRUEBAS MF(MY CERTIFICACION
R e e TR TR QAOWAE AN QUMCA  mmmm e +
COLADA  ESPEOH CAA N C M P S S Qi Qa N Mo \% No() Ti Sl As
213608  SAE J403 1008 0.065 0.163 0.009 0.012 0.011 0.026 0.013 0.020 0.005 0.001 0.002 0.001 0.001 O.031
GOLADA N2
213608 0. 0047
R e e TR TR PRUEBAS AL PRIDUCTO  mmmmmmmmm oo oo oo +
GOLADA NQ RALLO ESPESCIR A g.) DUREZA NCRVA
213608 2907044A 0. 0598 147(RB) NA
213608 2907044B 0. 0598 147(RB) NA
R e e TR TR PRADUCTO EMBARCADD  mmmmmmmmmm oo oo oo oo +
GOLADA NQ RALLO ESPES(RPAg.) ANHJPRg.) PEIDO PARTI DA ENTREGA PED QLI ENTE
213608 2907044A 0. 0598 48. 0000 0000508804 000030 1001469811 10305
213608 2907044B 0. 0598 48. 0000 0000508804 000030 1001469811 10305
GOLADA NQ RALLO NORVA
213608 2907044A AH 5%
213608 2907044B AH 5%
R e e TR TR A NDE DATGE = mmmmmmmmm e +

EMTIO: S0557849A

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.
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